
Preise & Angebote

Mietgebühr pro Kalendertag Rabatte / Tag & Rad

ab 3 Tage	 0,50 €	

ab 6 Tage	 1,00 €	

ab 10 Tage	 1,50 € 

ab 20 Tage	 2,00 €

  

   
                   

* �März bis Oktober 
und nach Verfügbarkeit

Inselweiter Lieferservice* ab 2 Miettage

    
    

   P
an

nenservice inselweit*

Fahrrad 3-Gang
Fahrrad m. Schaltung 5/7 Gang
Fahrrad m. 7 Gang gefedert
Fahrrad 12–24 Zoll
Mountainbike
Fahrrad m. Kindersitz
Fahrrad m. Anhänger
Familybike oder Fahrrad m. Nachläufer
Tandem
Fahrradhelm
Bollerwagen
Elektrofahrrad (ab 5 Tagen 15,00 €) - Mittelmotor
Elektrofahrrad (ab 5 Tagen 12,00 €) - Frontmotor
Fahrrad m. Schaltung 3/7 Gang (ab 15 Pers.) 
Crossbike / Trekkingbike
Tretmobil ohne Anhänger Std. 5,00 €

5,00 €

6,00 €
8,00 €
5,00 €

10,00 €
8,50 €

12,00 €
15,00 €
15,00 €

1,00 €
5,00 €

20,00 € 
17,00 €

5,00 € 
10,00 €

weitere Std. 4,00 €
Stand Januar 2018

außer E-Bikes


